



ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018 № 266

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление главы администрации
Новосибирской области от 10.07.2001 № 613

П о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление главы администрации Новосибирской области от 10.07.2001 № 613 «О ежемесячной доплате к страховой пенсии лицам, длительное время замещавшим руководящие должности в органах государственной власти и управления и имеющим особые заслуги перед Новосибирской областью» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «Министерству труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области (Шмидт И.В.)» заменить словами «Министерству труда и социального развития Новосибирской области (Фролов Я.А.)».

2. В Положении о порядке установления, выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к страховой пенсии лицам, длительное время замещавшим руководящие должности в органах государственной власти и управления и имеющим особые заслуги перед Новосибирской областью (далее – Положение):

1) в абзаце первом пункта 7 слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

2) в пункте 9:

а) в абзаце первом слова «министерством труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерством труда и социального развития Новосибирской области»;

б) в абзаце втором слова «Министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «Министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

в) в абзаце третьем слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

3) в пункте 10:

а) слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов

Новосибирской области» заменить словами «министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

б) слова «и направляет его в министерство социального развития Новосибирской области» исключить;

4) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Выплата ежемесячной доплаты осуществляется ежемесячно министерством труда и социального развития Новосибирской области.»;

5) в пункте 13 слова «министерством труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерством труда и социального развития Новосибирской области»;

б) в приложении № 3 к Положению:

а) в абзаце втором слова «Министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «Министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

б) в абзаце четвертом слова «министерство труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «министерство труда и социального развития Новосибирской области»;

в) в абзаце пятом слова «заместитель министра – начальник управления труда министерства труда, занятости и трудовых ресурсов Новосибирской области» заменить словами «заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области»;

7) приложение № 4 к Положению признать утратившим силу.

А.А. Травников